Ignacio Tevifio Fuerte

GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL
Final de Campeonato

Para Ecuestre Grado Il

Jinete Caballo Viernes
Casiro El Camino 67.059

Sabado
70.147



GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL
Final de Campeonato

Para Ecuestre Grado V

Jinete Caballo Sabado Domingo Total
Anibal Gonzalez Hidalgo Heroi 70.000 68.250 69.125




GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL [5:@
Final de Campeonato L

Dressage Invitational

Infantil
Tiina Karkkolainen Duska Markotic
Jinete Caballo Sabado Domingo Total Lugar
Sara Regina Jaimes Ribeiro Morante 69.655 69.138 69.397 1
Santiago Campos Waling 66.724 68.448 67.586 2
Sara Regina Jaimes Ribeiro Bombo6n Quemado 67.931 66.552 67.242 3
Mateo Sepulveda Pecas Bill 65.517 62.586 64.052 4
Sofia Reyes Maximus 63.966 62.759 63.363 5
Sofia Campos Huapango 59.828 64.828 62.328 6
Natalia del Cueto Duvalin 61.379 63.276 62.328 7
Gerardo Rivera Maximus 0.000 0.000 0.000 N.P.
Emma Escobar Siria 0.000 0.000 0.000 N.P



GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL %
Final de Campeonato Dismond

Dressage Invitational

Introductoria menores a 16 anos

Duska Markotic Tiina Karkkolainen

Jinete Caballo Sabado Domingo Total Lugar
José del Cueto Titdn 68.750 71.563 70.157 1
Renata de Luna Inez de Luna 66.875 73.125 70.000 2
Carol Benavides Cleopatra 66.250 71.250 68.750 3
Renata de Luna Valentina 64.375 72.813 68.594 4
Daniel Benavides Alondra 69.063 66.563 67.813 5
Sofia Amozurrutia Uruchurtu Pecas Bill 66.875 67.813 67.344 6
Camila Cortés Viesca Xamiqua 66.250 67.813 67.032 7
Mathias Olivares Renzo 63.438 66.875 65.157 8
Maximiliano Olivares Gadget 59.063 65.313 62.188 9
Sofia Cortés Viesca Lagerta 58.125 63.750 60.938 10



GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL %
Final de Campeonato Diamond

Dressage Invitational

Introductoria mayores a 16 anos

Jinete Caballo Sabado Domingo Total Lugar
Sandra Olvera Xamiqua 66.875 68.750 67.813 1
Jessica Martinez Lagerta 60.625 65.313 62.969 2
Maria Ramirez Lagerta 56.563 67.188 61.876 3
Pedro Cardenas Xamiqua 63.750 0.000 31.875 4



GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL %
Final de Campeonato B

Dressage Invitational

Jinetes Debutantes en Dressage

Jinete Caballo Sabado Domingo Total Lugar
Mariana Sandoval Maximus 70.862 69.483 70.173 1
Maria Alonso Rosentanz 70.000 69.310 69.655 2
Miguel Flores Martinez Hormigon 70.172 68.793 69.483 3
Micaela Blanquer Dulcinea 67.931 70.690 69.311 4
Emiliano Lobato Numeraria 69.310 67.241 68.276 S
Raul Lopez Cobradiezmos 67.586 68.448 68.017 6
Juan Carlos de Luna Zimbro 69.483 65.690 67.587 7
Renata Sanchez Sultan 67.069 66.897 66.983 8
José Ivan Arumir Hernandez Megara 64.828 66.379 65.604 9

Emiliano Lobato Fundador 0.000 0.000 0.000 N.P.



GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL %
Final de Campeonato e

Dressage Invitational

Caballos Debutantes hasta 6 anos

Jinete Caballo Grupo Viernes Domingo Total Lugar
Carolina Cordova Lola 1 75.690 73.103 74.397 1
Carlos Gomez Franco Don Presley La Cascada l 71.379 69.138 70.259 2
Noryin Fonseca Orquidea 1 69.483 68.793 69.138 3
Miguel Alejandro Guzman Olimpo / 68.103 68.621 68.362 4
Miguel Alejandro Guzman Sakura / 67.414 67.586 67.500 5
Noryin Fonseca Deseado EGM 1 63.793 67.759 65.776 6
Roman Rivera Lepanto 1 63.103 61.034 62.069 7



GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL
Final de Campeonato

Caballos Debutantes mayores a 7 ainos

Jinete Caballo Grupo Viernes Domingo

Jesus Lobato Taxco ! 67.069 71.379
Nina Jaakola Inuadino A | 0.000 70.000

o

Diamond
Dressage Invitational

Total Lugar
69.224 1
35.000 2



GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL
Final de Campeonato

Caballos Debutantes mayores a 7 ainos

Jinete Caballo Grupo Viernes Sabado

Alicia Sepulveda Eclipse ]| 66.552 64.310
Alicia Sepulveda Zangafia ] 63.276 59.138

a1

Diamond
Dressage Invitational

Total Lugar
65.431 1
61.207 2



Jinete
Marina Ortiz
Jesus Lobato
Andrés Rozo
Andrés Rozo

Jesus Lobato

GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL

Final de Campeonato

Primer Nivel

Caballo Grupo
Hornijo )
Kaiko )
Lorenzo Garza /
Leafar )
Aburrido 1

Viernes
68.333
70.833
70.417
66.528
66.944

Sabado
74.444
71.389
69.722
72.083
70.972

Total
71.389
71.111
70.070

69.306
68.958

o1

Diamond
Dressage Invitational

Lugar

& W IN =
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Jinete

Iker Ortiz
Sebastidn Mendez
Catalina Menchaca

Santiago Campos

GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL

Final de Campeonato

Caballo
Latino
Jinete
Emira

Mayoral

Primer Nivel

Grupo
n
1)
1)
1)

Sabado Domingo
73.056 71.944
67.222 70.000
64.028 65.833
55.833 65.278

Final
72.500
68.611
64.931
60.556

o

Diamond
Dressage Invitational

Lugar

W IN =

&



Jinete
Jesus Lobato
Mauricio Landa
Eugenia Lelo de Larrea

José Socorro Vazquez

GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL

Final de Campeonato

Segundo Nivel
Caballo Grupo Viernes
Emperador | 68.690
Alpiazar 1 67.619
Vainilla Latte 1 65.119
Higo 1 62.381

Sabado
67.024
66.429
66.310
62.976

Total
67.857
67.024
65.714
62.679

o

Diamond
Dressage Invitational

Lugar

I W IN =



Jinete

Sergio Sepulveda

GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL
Final de Campeonato

Segundo Nivel
Caballo Grupo Viernes Domingo
Bimanol n 55.357 61.786

Total
58.572



Jinete
Santiago Ortiz
Mauricio Landa
Nina Jaakkola

Yadir Cedillo
Yadir Cedillo

Carolina Cordova
Jessica Chantres

Oscar Matchain

GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL

Final de Campeonato

Tercer Nivel
Caballo Grupo Viernes
Tango I 66.875
Zylian RD I 68.500
Hizi Krak La Cascada I 66.375
Inquieta Caniceira ! 64.875
Dan I 62.500
Regalo I 63.125
De Rossio Grande I 63.875
Elvas 1 55.750

Sabado
71.125
65.375
65.625
66.625

67.375
64.750
63.625
60.500

Total
69.000
66.938
66.000
65.750
64.938
63.938

63.750
58.125

o

Diamond
Dressage Invitational

Lugar
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Jinete
Isabel Trapala
Ricardo Mondragén Martinez

Buba Pierce

GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL

Final de Campeonato

Tercer Nivel

Caballo
Zumbido
Iniesta La Cascada

Amoroso

Grupo
1
1)
1

Sabado Domingo
67.625 65.500
65.125  59.500
58.375 0.000

Final
66.563
62.313
29.188

a3

Diamond
Dressage Invitational

Lugar

W IN =



Jinete

Antonio Aguilar

Graciela Portilla

GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL

Final de Campeonato

Cuarto Nivel

Caballo Grupo Viernes Domingo
Voila 1 64.722 67.778
Ebano | 0.000 65.694

Total
66.250
32.847

Diamond
Dressage Invitational

Lugar

IN [



GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL
Final de Campeonato

Junior Preliminary

Jinete Caballo Sabado Domingo
Catalina Menchaca Husar 64.333 68.350

Total
66.342



GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL %
Final de Campeonato Diamond

Dressage Invitational

Amateur Owner

Jinete Caballo Tabla Viernes Sabado Total Lugar
Aracelia Sanmiguel H Blanc de Blancs ST M Cuarto Nivel 61.389 65.833 63.611 1
Gonzalo Fernandez Zacatecas PSG 60.147 65.000 62.574 2
Ricardo Mondragén Martinez Brujo PSG 60.882 63.971 62.427 3
Sergio Mena Coco G PSG 61.471 63.235 62.353 4
Sergio Mena Dieter PSG 57.794 65.882 61.838 5



GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL
Final de Campeonato

Prix St. George

Jinete Caballo Viernes Domingo Total
Nina Jaakola Hexagons Amerikal 0.000 65.875 32.938




GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL [3:@
Final de Campeonato L

Dressage Invitational

Small Tour
Jinete Caballo Tabla Viernes Sabado Total Lugar
Jose Luis Padilla Moreno Nymphenburgs Dandy PSG 67.059 68.300 67.680

IN =

Eugenia Lelo de Larrea Step Star PSG 62.647 68.375 65.511



GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL %
Final de Campeonato Diamond

Dressage Invitational

Medium Tour

Jinete Caballo Viernes Sabado Total Lugar
José Luis Padilla Jaybee Aloisi 69.412 67.250 68.331 1
José Luis Padilla Frontliner La Cascada 67.059 67.375 67.217 2

Santiago Ortiz Sir Black 65.735 66.950 66.343 3



GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL
Final de Campeonato

Grand Prix U25

Jinete Caballo Viernes Domingo
Carolina Cordoba Baikal 65.256 70.650

Total
67.953



Jinete

Santiago Ortiz

GRAN FINAL DIAMOND DRESSAGE INVITATIONAL
Final de Campeonato

Big Tour
Caballo Viernes Domingo
Gentil SS 72.283 75.000

Total
73.642



